



Latokartanon peruskoulu

KUUKAUSITIEDOTE

Syyskuu 2024

Syyskuun kuukausitiedotteessa kerrotaan lähitulevaisuuden tapahtumista ja lukuvuoden alun kuulumisista. Tärkein lähiaikojen tuleva tapahtuma on lauantaina 28.9., jolloin vietämme yhteistä tapahtumapäivää.

Toivotamme kaikille oppilaille ja huoltajille iloa syyslukukauteen!

Teemu Lappalainen, rehtori

Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori

Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori

Lauantaikoulupäivä 28.9. – tervetuloa mukaan!

Lauantai 28.9. on Latokartanon peruskoulussa koulupäivä. Vietämme silloin yhteisöllistä tapahtumapäivää, jonne myös oppilaiden vanhemmat ovat tervetulleita. Koulupäivän kesto on lauantaina kaikilla oppilailla klo 9–12.

Alakoulun oppilailla on liikuntapäivä ja oppilaat kiertävät pienissä ryhmissä erilaisilla liikunnallisilla toimintapisteillä. Toimintapisteitä ovat pitämässä pääasiassa koulumme opettajat, mutta myös ulkopuolisia pisteiden pitäjiä on mukana paikallisista urheiluseuroista.

Yläkoulun oppilaille järjestetään erilaisista toimintapajoista koostuvat tapahtumapäivä. Oppilaat ilmoittautuvat haluamiinsa pajoihin etukäteen osoitteessa www.popupkoulu.fi. Ilmoittautuminen avautuu muutamia päiviä ennen tapahtumaa ja siitä tiedotetaan sekä oppilaita että huoltajia vielä tarkemmin. Pajatarjonta on sisältää monenlaista sisältöä teeman **tulevaisuuden unelmat ja hyvinvointi** -alla. Yläkoululaisten päivä alkaa nuorten keskuudessa tunnetun artistin ja vaikuttajan Hassan Maikalin vierailulla.

Latva (Latokartanon vanhempainyhdistys) on lauantain tapahtumapäivässä vahvasti mukana ja järjestää mm. kahvilan, joka on avoinna päivän ajan. Toivotamme kaikki oppilaiden vanhemmat osallistumaan päivään ja tekemään siitä yhdessä hyvien kohtaamisten tapahtuman!

Ajankohtaista yhteisöllisestä hyvinvointityöstä

Koulun yhteisöllinen hyvinvointityö on luonteeltaan sellaista, että se ei aina näyttäyty tai hahmotu kovin selvästi kodin suuntaan. Jotta työ tulisi näkyvämmäksi, kuukausitiedotteeseen lisätään jatkossa nostoja hyvinvointityön ajankohtaisista asioista. Yhteisöllistä hyvinvointityötä tekevät koulussa kaikki koulun aikuiset, mutta erityisesti sen parissa työskentelee opiskeluhuoltoryhmä, johon kuuluvat rehtori, kuraattori, koulupsykologi, kouluterveydenhoitaja, erityisopettajat ja kouluvalmentaja.

Lukuvuoden ensimmäinen luokka-astetapaaminen toteutui 10.9., kun kolmansien luokkien edustajat kokoontuivat tutkailemaan ja keskustelemaan siitä, mitä kolmosluokille kuuluu. Tilaisuus oli lämminhenkinen ja kaikin puolin rakentava. Tapaamisessa nousi esiin myös hyviä havaintoja siitä, miten oppilaiden hyvinvointia voisi näillä luokilla vielä kehittää. Luokka-astetapaamisissa käydään keskustelua luokkien tilanteesta ja jokainen luokka myös kirjaa itselleen hyvinvointiin liittyvän tavoitteen tuleviksi kuukausiksi. Tarpeen mukaan opiskeluhuollon väki on mukana tavoitteiden saavuttamisessa.

Tapaamisessa todettiin, että kolmansien luokkien ryhmäytyminen uusissa luokkakokoonpanoissa on alkanut hyvin. Ryhmäytymiseen onkin panostettu erityisesti niissä luokissa, joissa ryhmä on uusi eli kolmosilla, ykkösillä ja seiskoilla. Seuraava luokka-astetapaaminen on kakkosluokilla 24.9.

Latiksen hyvinvointimallin syyskuun teema: kaveritaidot

Latiksen hyvinvointimallin teemana on syyskuussa kaveritaidot. Kaikilla oppilailla on aiheeseen liittyvä oppitunti, joillain luokilla useampiakin tunteja. Lisäksi eri ikäluokille pidetään aiheeseen liittyviä päivänavaustilaisuuksia.

Omat eväät koulussa

Osa oppilaista tuo kouluun omia eväitä, jotta jaksaa opiskella vielä iltapäivän tunteilla. Osalla oppilaista harrastus alkaa sellaiseen aikaan, että välipalan syöminen iltapäivällä on välttämätöntä. Välipalojen tuominen kouluun on sallittua ja jopa suositeltavaa. Usein se nimenomaan parantaa keskittymiskykyä iltapäivisin.

Koulussa eväitä on sallittua syödä vain ruokalassa. Eväiden syöntiin on varattu aika iltapäivän välitunnilla. Joissain tapauksissa on voitu sopia, että oppilas tuo koululoungaalle oman evään. Myös näissä tilanteissa oma eväs syödään

kouluruokalassa. Evääksi kouluun voi ottaa ravitsevia välipalatuotteita. Esimerkiksi sipsejä tai karkkeja ei katsota välipaloiksi, eikä niitä pidä tuoda kouluun ollenkaan.

Latiksen hyvinvointimallin teemana on syyskuussa kaveritaidot. Kaikilla oppilailta on aiheeseen liittyvä oppitunti, joillain luokilla useampiakin tunteja. Lisäksi eri ikäluokille pidetään aiheeseen liittyviä päivänavaustilaisuuksia.

Poissaoloihin puuttuminen

Oppilaiden poissaoloja ja oppitunneilta myöhästymisiä seurataan säännöllisesti ja systemaattisesti. Jos poissaoloja kertyy enemmän (5–10%), poissaolojen syitä ryhdytään selvittämään. Ryhmänohjaaja on tarvittaessa yhteydessä huoltajaan ja pyrkii keskustelussa huoltajien kanssa selvittämään poissaolojen syitä. Tarvittaessa opettaja laatii yhteistyössä huoltajien kanssa suunnitelman poissaolojen vähentämiseksi. Mukana voi olla myös moniammatillinen oppilashuolto.

Puuttumisen tavoitteena on se, että poissaolot eivät pitkity ja muodostu kasvavaksi ongelmaksi, vaan tilanteisiin päästään puuttumaan ajoissa. Riittävän ajoissa puuttuminen edellyttää hyvää yhteistyötä koulun ja kodin välillä. Koululla ja huoltajilla on tässä yhteinen tavoite: tukea lapsia ja nuoria säännöllisessä koulunkäynnissä ja ehkäistä poissaolokierteen syntymistä.

Ajoittain koulussa leviää ilmiö, jossa nuori tulee kyllä kouluun, mutta ei mene oppitunnille ja jää viettämään aikaa esimerkiksi koulun aulaan. Tähän pyrimme koulussa puuttumaan aina sellaista huomattuamme. Jos oppilas oleskelee koulun tiloissa, mutta ei mene oppitunnille, hänelle merkitään Wilmaan luvaton poissaolo. Jos tällaisia luvattomia poissaolomerkintöjä kertyy kolmena eri päivänä, oppilaalle pidetään kasvatustilaisuus aiheesta. Kasvatustilaisuudesta tiedotetaan myös huoltajia ja tarvittaessa tilannetta ratkotaan yhdessä huoltajan ja opiskeluhoito-osaston kanssa.

Syysloma

Latokartanon peruskoulussa vietetään syyslomaa viikolla 42 (14.–18.10.) kuten muissakin helsinkiläisissä peruskouluissa.

Maksutonta harrastustoimintaa koululla ja lähiympäristössä

Harrastamisen Suomen mallin maksuttomat harrastukset jatkuvat koululla ja lähiympäristössä. Toteutuvista harrasteryhmistä kerrotaan kattavasti koulun sivuilla: [Latokartanon peruskoulu](#) | [Helsingin kaupunki](#) (alaotsikko Kerhot ja harrastukset koulussamme). Lauantaina 28.9. koulupäivässä on mukana useita lähialueen urheiluseuroja, joten harrastustoiminta on esillä myös silloin.